
 
 

Brzeźnio dn. 12.03.2020r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nz R.271.1.2020 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” 

w którym termin składania ofert upłynął dnia 12 marca 2020 roku o godz. 10.00  

Cześć 1 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu”- branża budowlana   

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  - 1 106 963,60 zł 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin wykonania 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności 

1.  Zakład Remontowo – Budowlany 

„ULBUD” Grzegorz Stolarski, 

 ul. Botaniczna 26/16, 

42-216 Częstochowa 

1 357 920,00 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

2.  DEFERO Sp. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

982 507,67 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

3.  WiB”s.c. S. Węzikowski, J. 

Byczkowski, K. Węzikowski, ul. 

Zakładników 35A, 98-200 Sieradz 

996 000,00 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

4.  PHB „ZAMBUD II” Bartłomiej Biniek 

ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

1 064 295,33 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

5.  Conress Sp. z o.o. Sp. k., ul. Warcka 6, 

98-200 Sieradz 

948 753,37 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

6.  SZOKMIR Mirosław Szoka, ul. 

Uniejowska 20A, 98-200 Sieradz 

1 365 300,00 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Część 2 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” - branża elektryczna   

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  - 168 397,02 zł 

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin wykonania 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności 

1.  DEFERO Sp. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

171 380,00 zł 

w terminie do  

15 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

2.  ELEKTROSZUM Marcin Szumicki, 

Biskupice 15B, 98-200 Sieradz 

116 707,74 zł 

w terminie do  

15 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

3.  Conress Sp. z o.o. Sp. k., ul. Warcka 6, 

98-200 Sieradz 

107 648,95 zł 

w terminie do  

15 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

4.  SZOKMIR Mirosław Szoka, ul. 

Uniejowska 20A, 98-200 Sieradz 

111 930,00 zł 

w terminie do  

15 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

5.  EKO-BUD Piotr Haraszkiewicz, ul. 

Wojska Polskiego 27, 98-200 Sieradz 

115 620,00 zł 

w terminie do  

15 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Część 3 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” - branża sanitarna    

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  - 271 001,25 zł 

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin wykonania 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności 

1.  ZHU MONTER Sławomir Matyja, ul. 

Cmentarna 83/6, 98-270 Złoczew 

200 182,57 zł 

w terminie do  

30 września 2020 

roku 

70 m-cy 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

2.  FHU MONTER Zbigniew Cybulski, ul. 

Wojska Polskiego 145, 98-200 Sieradz 

245 294,66 zł 

w terminie do  

30 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

3.  DEFERO Sp. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

337 430,00 zł 

w terminie do  

30 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

4.  HYDRO-JAR Instalatorstwo Sanitarne 

i c.o. Jarosław Banach, ul. Topolowa 

19B, 98-275 Brzeźnio 

263 835,00 zł 

w terminie do  

30 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 



 
 

5.  Conress Sp. z o.o. Sp. k., ul. Warcka 6, 

98-200 Sieradz 

244 794,60 zł 

w terminie do  

30 września 2020 

roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

6.  SZOKMIR Mirosław Szoka, ul. 

Uniejowska 20A, 98-200 Sieradz 

1 365 300,00 zł 

w terminie do  

15 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność częściowa dokonana zostanie po 

protokólarnym odbiorze i dostarczeniu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zatwierdzonej przez inspektora nadzoru w 

terminie 30 dni. 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

 

 

 

 



 
 

Część 4 przedmiotu zamówienia – „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzeźniu” - branża elektryczna – instalacje 

fotowoltaiczne (elektrownie słoneczne)   

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  -  126 870,37 zł                             

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin wykonania 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności 

1.  DEFERO Sp. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

82 820,00 zł 

w terminie do  

30 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

2.  ELEKTROSZUM Marcin Szumicki, 

Biskupice 15B, 98-200 Sieradz 

88 652,85 zł 

w terminie do  

30 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

3.  Conress Sp. z o.o. Sp. k., ul. Warcka 6, 

98-200 Sieradz 

87 750,66 zł 

w terminie do  

30 października 

2020 roku 

72 m-ce 

Płatność końcowa dokonana zostanie po 

protokolarnym odbiorze w terminie 30 dni, 

licząc od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego od Wykonawcy 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

zaakceptowanej przez Inspektora Nadzoru. 

 

 



 
 

Uwaga: Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

 

     Wójt Gminy 

                  /-/ Dorota Kubiak 

  Kierownik Zamawiającego 


